



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2025.

Assinado de forma digital por
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data: 07.04.2025
16:05:20 -03

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRAULICO, PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.



Em cumprimento ao disposto na lei, ADJUDICO o objeto a empresa vencedora e HOMOLOGO o processo em epígrafe, tornando-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério Menor Preço:

EMPRESA: SANTIN & VILIATI LTDA CNPJ: 00.111.404/0001-52						
ITEM	QTD	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	500	UNIDADE	ABRAÇADEIRA DE NYLON	VONDER	0,15	75,00
2	100	UNIDADE	ABRAÇADEIRA RECARTEILHADA AÇO CARBONO	VONDER	7,00	700,00
5	250	UNIDADE	ADAPTADOR FLANGE	AMANCO	33,90	8.475,00
6	250	UNIDADE	ADAPTADOR INTERNO	AMANCO	11,80	2.950,00
7	150	UNIDADE	ADAPTADOR SOLDÁVEL BOLSA ROSCA	AMANCO	21,00	3.150,00
8	200	UNIDADE	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA	AMANCO	4,00	800,00
9	120	UNIDADE	ADITIVO CAL LIGA	AMANCO	17,50	2.100,00
10	150	UNIDADE	ANEL DE BORRACHA	AMANCO	2,50	375,00
11	60	UNIDADE	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE VASO SANITARIO	TIGRE	13,50	810,00
12	20	UNIDADE	ANTIFERRUGEM 100ML	VONDER	12,80	256,00
15	250	SACA	ARGAMASSA EXT AC-II 20KG	HIPER	33,00	8.250,00
16	250	SACA	ARGAMASSA INT AC-I 20KG	HIPER	16,50	4.125,00
17	150	SACA	ARGAMASSA PISO 20KG	HIPER	43,90	6.585,00
18	40	UNIDADE	ARMAÇÃO REX 1X1X3/16	ALUMINIO	26,50	1.060,00
25	60	BARRA	BARRA FERRO ROSCADA 1/4" BARRA COM 1M	VONDER	6,90	414,00
32	30	UNIDADE	BROXA RETANGULAR SINTÉTICA 800/1	CONDOR	15,40	462,00
33	3000	UNIDADE	BUCHA PARA PARAFUSO	VONDER	0,10	300,00
34	250	UNIDADE	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA	AMANCO	7,00	1.750,00
35	120	UNIDADE	CABECOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO	ALUMINIO	10,00	1.200,00
37	50	UNIDADE	CADEADO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE EM AÇO	STAM	29,40	1.470,00
43	200	UNIDADE	CAIXA DE EMBUTIR 2X4 MATERIAL PLÁSTICO	METASUL	1,20	240,00
44	10	UNIDADE	CAIXA DE LUZ AN PADRÃO COPEL MONOFÁSICO	FJ	162,50	1.625,00
45	10	UNIDADE	CAIXA DE LUZ CN PADRÃO COPEL BIFÁSICO	FJ	234,50	2.345,00
46	350	SACA	CAL HIDRATADO 20 KG	TANCAL	16,95	5.932,50
47	250	LITRO	CAL LIQUIDO 1L	HIDROCAL	9,50	2.375,00
48	400	UNIDADE	CANAleta ADESIVA 3M	FAME	16,75	6.700,00
49	5	UNIDADE	CARRINHO DE MÃO COM PNEU 65 LITROS	ECO FER	233,50	1.167,50
52	800	M²	CERÂMICA PEI-4 (MODELO A ESCOLHER)	CEDASA	39,50	31.600,00
54	30	UNIDADE	CHAVE DE FENDA AÇO	954	18,20	546,00
59	50	UNIDADE	COLA BRANCA PARA MADEIRA 500ML	CASCOREZ	20,00	1.000,00
62	500	METRO	CONDUITE ARTICULADA MANGUEIRA 3/4	KRONA	3,05	1.525,00
66	200	UNIDADE	CUMEIRA 5MM 15°	ETERNIT	67,30	13.460,00
67	150	UNIDADE	CUMEIRA ARTICULADA INFERIOR 4MM	ETERNIT	10,30	1.545,00
68	150	UNIDADE	CUMEIRA ARTICULADA SUPERIOR 4MM	ETERNIT	10,15	1.522,50
77	75	UNIDADE	DISJUNTOR 2	SOPRANO	136,80	10.260,00
80	300	METRO	EMENDA PVC H 08MM	BELPLAST	9,00	2.700,00



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Assinado de forma digital por
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

81	50	GALÃO	EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPERMEABILIZANTE	VONDER	102,50	5.125,00
92	50	UNIDADE	FECHADURA COMUM EXTERNA	ALIANÇA	74,90	3.745,00
93	50	UNIDADE	FECHADURA COMUM INTERNA	ALIANÇA	57,30	2.865,00
108	2000	METRO	FORRO DE PVC 2X100X8MM (DUPLO)	BELPLAST	31,00	62.000,00
110	250	UNIDADE	GOIVO COMEIRA DE BARRO 30CM	BARRO	5,20	1.300,00
112	25	UNIDADE	HASTE DE ATERramento 5" X 2.40M COM CONECTOR	COBRE	79,00	1.975,00
115	70	UNIDADE	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1 TECLA COM TOMADA	FAME	21,30	1.491,00
116	50	UNIDADE	ISOLADOR PORCELANA ROSCA SOBERBA (PIMENTÃO)	LOUÇA	15,40	770,00
117	200	UNIDADE	JOELHO 45° ESGOTO	AMANCO	13,60	2.720,00
118	200	UNIDADE	JOELHO 45° SOLDÁVEL	AMANCO	2,40	480,00
119	200	UNIDADE	JOELHO 90° ESGOTO	AMANCO	6,10	1.220,00
120	200	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO	AMANCO	5,40	1.080,00
121	100	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR	AMANCO	6,90	690,00
129	15	UNIDADE	LAVATÓRIO DE LOUÇA COM COLUNA	LOUÇA	122,00	1.830,00
131	20	UNIDADE	LIMA PARA MOTOSERRA 8X7/32	KF	7,50	150,00
132	20	ROLO	LINHA DE NILON 100 MT	DOURADO	23,90	478,00
133	300	UNIDADE	LIXA D'AGUA	VONDER	2,35	705,00
137	500	UNIDADE	LUVA SOLDÁVEL	AMANCO	1,50	750,00
143	200	METRO	MANGUEIRA PARA NIVEL 5/16"X1,5MM	PABOVI	3,25	650,00
145	5	UNIDADE	MARTELO BORRACHA 60MM	FAMASTIL	26,90	134,50
146	3	UNIDADE	MARTELO UNHA 18 MM	PARABONI	39,70	119,10
147	50	UNIDADE	MASCARA DE PÓ	3M	5,15	257,50
148	50	UNIDADE	MASSA ACRILICA 900ML	REVCOLOR	13,00	650,00
149	3	UNIDADE	MASSA PARA CALAFETAR	VONDER	12,90	38,70
150	100	SACA	MASSA PVA 25KG	BELLCOLOR	42,80	4.280,00
152	800	METRO	MEIA CANA PVC CURVA	BELPLAST	6,45	5.160,00
153	800	METRO	MEIA CANA PVC MOLDURA	BELPLAST	8,50	6.800,00
154	800	METRO	MEIA CANA PVC U	BELPLAST	6,70	5.360,00
155	800	METRO	MEIA CANA RIGIDO PVC 4 METROS	BELPLAST	8,70	6.960,00
160	30	UNIDADE	MIOLO PARA FECHADURA	ALIANÇA	31,90	957,00
161	5	UNIDADE	MULTIMETRO DIGITAL	FOX LUX	87,90	439,50
167	30	PAR	PAR DE BOTINA DE SEGURANÇA DE COURO TAMANHO A ESCOLHER	CARTOM	51,80	1.554,00
180	350	M³	PEDRA Nº 1	BRITA	121,30	42.455,00
184	200	UNIDADE	PLAFONIER PLASTICO PARA UMA LAMPADA	PERLEX	6,15	1.230,00
185	20	UNIDADE	PLUG TOMADA DE LOUÇA TRIFASICA	LOUÇA	19,00	380,00
188	10	UNIDADE	PORTA DE METAL 80X210CM	METAL NORTE	394,00	3.940,00
189	20	UNIDADE	PORTA TOALHA TIPO ARGOLA AÇO INOX	LEÃO	36,00	720,00
191	200	PACOTE	PREGO GALVANIZADO PACOTE DE 01KG	GERDAU	23,40	4.680,00
192	50	UNIDADE	PROTECTOR AURICULAR	VONDER	3,55	177,50
194	40	UNIDADE	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR	FAME	32,90	1.316,00
195	30	UNIDADE	RALO GRELHA QUADRADO BRANCO	FAME	38,30	1.149,00
196	30	UNIDADE	RALO SIFONADO 100X100X50	KRONA	19,50	585,00
197	20	UNIDADE	RASTELO COM CABO 14 DENTES	PARABONI	33,50	670,00
198	30	UNIDADE	RECEPTACULO PORCELANA FIXO PARA TETO	PORCELANA	11,90	357,00
199	50	UNIDADE	RECEPTACULO SOQUETE SIMPLES SEM CHAVE	DECORLUX	5,60	280,00
203	200	UNIDADE	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL	KRONA	29,90	5.980,00
204	100	UNIDADE	REJUNTE PACOTE 1 KG COR A ESCOLHER	HIPER	6,10	610,00
211	30	UNIDADE	SABONETEIRA EM ABS COM RESERVATÓRIO 900ML	LEÃO	46,00	1.380,00
212	60	UNIDADE	SERRINHA PARA CORTAR FERRO	NICOLSON	13,80	828,00
213	10	UNIDADE	SERROTE COM LÂMINA DE 20" EXTRA DURO, CABO DE MADEIRA	FOLHA DE SERRA	48,90	489,00
215	40	UNIDADE	SIFÃO SANFONADO PVC	KRONA	18,50	740,00



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Assinado de forma digital por
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

216	40	UNIDADE	SILICONE EM TUBO 280 G	VONDER	26,10	1.044,00
222	300	UNIDADE	TE ESGOTO	AMANCO	11,25	3.375,00
223	200	UNIDADE	TE SOLDÁVEL	AMANCO	4,10	820,00
224	200	UNIDADE	TE SOLDÁVEL LR	AMANCO	6,15	1.230,00
228	500	UNIDADE	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA ESPESSURA 4MMX2.44X0.50M	ISDRALIT	27,40	13.700,00
229	300	UNIDADE	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA ESPESSURA 5MMX 1,83X1,10M	ISDRALIT	56,80	17.040,00
232	5	UNIDADE	TESOURA PARA JARDINAGEM 12"	PARABONI	40,50	202,50
234	20000	UNIDADE	TIJOLO 6 FURO 9X14X19	BARRO	0,97	19.400,00
235	20000	UNIDADE	TIJOLO 6 FUROS 9X14X25	BARRO	1,10	22.000,00
239	30	GALÃO	TINTA ACRILICA FOSCO 3,6L COR A ESCOLHER	KILLING	79,95	2.398,50
244	200	UNIDADE	TOMADA EMBUTIDA NOVO PADRÃO	FAME	13,15	2.630,00
245	400	UNIDADE	TOMADA SIMPLES	FAME	11,75	4.700,00
247	100	UNIDADE	TORNEIRA DE PLASTICO PARA PIA	HERC	8,80	880,00
248	50	UNIDADE	TORNEIRA GIRATORIA DE PLASTICO	DURIN	58,90	2.945,00
249	30	UNIDADE	TORNEIRA GIRATÓRIA PARA LAVATÓRIO EM INOX	LEÃO	95,50	2.865,00
251	5	UNIDADE	TRENA 30 METROS	VONDER	75,30	376,50
258	50	BARRA	TUBO DE ESGOTO 100MMX6M	KRONA	112,00	5.600,00
264	350	BARRA	TUBO DE PVC 25 MM 6M	KRONA	34,95	12.232,50
267	100	BARRA	TUBO DE PVC 50 MM 6M	TIGRE	128,90	12.890,00
268	100	BARRA	TUBO SOLDÁVEL 25MMX6M	KRONA	35,50	3.550,00
269	80	BARRA	TUBO SOLDÁVEL 32MMX6M	KRONA	80,70	6.456,00
270	100	BARRA	TUBO SOLDÁVEL 50MMX6M	TIGRE	124,90	12.490,00
273	30	UNIDADE	VALVULA DE PIA 3.1/2" INOX	LEÃO	33,90	1.017,00
274	30	UNIDADE	VALVULA RALO PARA LAVATÓRIO EM PLASTICO	KRONA	6,15	184,50
275	10	UNIDADE	VASSOURA DE METAL PARA GRAMA	FAMASTIL	56,50	565,00
VALOR TOTAL						471.142,80

EMPRESA: ANAZIO FRANCISCO & CIA LTDA
CNPJ: 81.898.116/0001-91

ITEM	QTD	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	100	UNIDADE	ABRAÇADEIRA TIPO U AÇO SAE 1010	CONEX	1,54	154,00
4	250	UNIDADE	ADAPTADOR EM "T" PARA TOMADA	TIGRE	8,59	2.147,50
13	20	UNIDADE	ARCO DE SERRA REGULÁVEL	VILA	58,60	1.172,00
14	500	M³	AREIA MÉDIA	SÃO MARTINHO	170,00	85.000,00
19	50	UNIDADE	ASSENTO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO	TIGRE	36,00	1.800,00
20	20	UNIDADE	BACIA SANITÁRIA COMUM	ONIX	122,50	2.450,00
21	20	UNIDADE	BALDE EM PVC PRETO 15L	ROMA	15,80	316,00
22	25	UNIDADE	BANDEJA PARA PINTUTA 23CM	TIGRE	10,50	262,50
29	100	UNIDADE	BOIA DE CAIXA D'AGUA	TIGRE	18,00	1.800,00
30	150	UNIDADE	BROCA PARA ALVENARIA	IRWIN	12,50	1.875,00
31	150	UNIDADE	BROCA PARA FERRO	IRWIN	26,00	3.900,00
38	3000	METROS	CAIBRO DE 5X10CM MADEIRA PINUS	LEAL	10,08	30.240,00
39	2000	METROS	CAIBRO DE 5X5CM MADEIRA PINUS	LEAL	5,08	10.160,00
42	20	UNIDADE	CAIXA DE DESCARGA COMUM	TIGRE	51,50	1.030,00
50	5	UNIDADE	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA DE 125CM	VILA	117,00	585,00
51	10	UNIDADE	CAVADEIRA SIMPLES COM CABO DE MAEIRA DE 125CM	VILA	49,00	490,00
53	5	UNIDADE	CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO	TRAMONTINA	31,50	157,50
55	5	UNIDADE	CHAVE TESTE 110V/220V	TRAMONTINA	20,05	100,25
57	700	SACA	CIMENTO CP-II 50KG	VOLTORAM	41,30	28.910,00
60	50	UNIDADE	COLA PARA CANO DE PVC 200ML	TIGRE	24,70	1.235,00
61	10	UNIDADE	COLHER DE PEDREIRO Nº 09	MOFILDI	27,30	273,00



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Assinado de forma digital por
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

76208842000103
Data: 07.04.2025
16:05:20 -03

63	100	UNIDADE	CONDUITE ELETRODUTO RIGIDO BARRA COM 3M	TIGRE	21,50	2.150,00
64	100	FRASCO	CORANTE LÍQUIDO 50ML PARA TINTAS A BASE DE ÁGUA (CORES A ESCOLHER)	XADREZ	6,03	603,00
69	10	UNIDADE	DESEMPENADEIRA COM FELTRO 12X20CM	VILA	18,60	186,00
70	10	UNIDADE	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12X27CM	VILA	25,90	259,00
71	10	UNIDADE	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12X27CM	VILA	25,80	258,00
72	10	UNIDADE	DESEMPENADEIRA PVC 14X27 CM PARA GRAFIATO	VILA	12,30	123,00
73	50	UNIDADE	DISCO CERAMICA MAQUITA	VONDER	45,00	2.250,00
74	30	UNIDADE	DISCO MADEIRA MAQUITA	VONDER	22,50	675,00
75	10	UNIDADE	DISCO SERRA CIRCULAR 30CM	VONDER	52,40	524,00
76	80	UNIDADE	DISJUNTOR 1	TRAMONTINA	30,50	2.440,00
79	100	UNIDADE	DOBRADIÇAS DE PORTA GRANDE	VILA	7,20	720,00
82	10	UNIDADE	ENXADA GOIVADA LARGA COM CABO	PANDOLFO	57,00	570,00
83	10	UNIDADE	ENXADÃO NORTE 2F COM CABO	PANDOLFO	59,00	590,00
84	5	UNIDADE	ESCADA METÁLICA COM 5 DEGRAUS	ALUMASA	224,00	1.120,00
85	50	PACOTE	ESPAÇADOR DE PISO PACOTE COM 100 UNIDADES	CORTAQ	3,40	170,00
86	50	UNIDADE	ESPAÇADOR DE PISO 5MM PACOTE COM 100 UNIDADES	CORTAQ	3,70	185,00
87	20	UNIDADE	ESPATULA 8CM	TIGRE	19,50	390,00
89	60	UNIDADE	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	TIGRE	12,50	750,00
91	5	UNIDADE	ESQUADRO EM METAL 12"	VILA	26,50	132,50
100	30	UNIDADE	FITA DE MARCAÇÃO VERMELHA E AMARELA	TIGRE	24,50	735,00
101	100	UNIDADE	FITA DUPLA FACE ACRILICA 12 MM 2 METROS	ADERE	11,30	1.130,00
102	100	UNIDADE	FITA ISOLANTE 19 MM 10 METROS	TIGRE	9,30	930,00
103	100	UNIDADE	FITA VEDA ROSCA 18 MM 25 METROS	TIGRE	7,80	780,00
104	100	UNIDADE	FLEXIVEL DE PVC 40 CM	TIGRE	9,25	925,00
105	10	UNIDADE	FOICE ROÇADEIRA COM CABO DE MADEIRA	PANDOLFO	60,40	604,00
106	30	UNIDADE	FORMÃO CHANFRADO COM CABO DE MADEIRA	PANDOLFO	30,50	915,00
107	200	METRO	FORRO DE MADEIRA	GALINA	30,00	6.000,00
113	30	GALÃO	IMPERMEABILIZANTE LÍQUIDO PARA ARGAMASSA E CONCRETO 3,6L	VEDACIT	61,00	1.830,00
114	70	UNIDADE	INTERRUPTOR EXTERNO 1 TECLA	TRAMONTINA	8,00	560,00
122	50	KIT	KIT BATENTE DE PORTA 2,20 X 0,82	DISTRI FORTE	172,00	8.600,00
123	50	KIT	KIT VISTA DE PORTA MADEIRA 7 CM	DISTRI FORTE	64,00	3.200,00
126	200	UNIDADE	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	TASCHIBA	28,20	5.640,00
127	800	UNIDADE	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA	AVANTE	15,19	12.152,00
128	300	UNIDADE	LAMPADA MISTA	AVANTE	30,00	9.000,00
134	300	UNIDADE	LIXA FERRO	TIGRE	2,45	735,00
138	15	UNIDADE	MARRETA SEM CABO 5KG	PANDOLFO	89,58	1.343,70
139	5	UNIDADE	MACHADINHA 600 GRAMAS COM CABO	PANDOLFO	54,00	270,00
140	250	METRO	MANGUEIRA COM ESGUICHO	UIGUA	154,00	38.500,00
141	30	METRO	MANGUEIRA DE GÁS 3/8"	MOZGOZ	11,24	337,20
142	500	METRO	MANGUEIRA MARROM	PIETROFON	2,50	1.250,00
151	500	METRO	MEIA CANA MADEIRA 2 X 2 X 300 MM	PINES	2,54	1.270,00
162	5	UNIDADE	NIVEL MADEIRA 14" 35CM	VILA	22,80	114,00
164	5	UNIDADE	PÁ DE CORTE BICO Nº3 COM CABO	PANDOLFO	57,20	286,00
165	5	UNIDADE	PÁ DE CORTE REDONDO COM CABO Y	PANDOLFO	78,40	392,00
168	30	PAR	PAR DE LUVAS DE BORRACHA	VONDER	12,50	375,00
169	100	PAR	PAR DE LUVAS DE PEDREIRO	VONDER	12,10	1.210,00
170	2000	UNIDADE	PARAFUSO CABEÇA CHATA ROSCA SOBERBA	HORAFIX	0,09	180,00
171	600	UNIDADE	PARAFUSO FORRO PVC	HORAFIX	0,06	36,00
172	200	UNIDADE	PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA FENDA	PARAFIX	0,14	28,00
173	40	UNIDADE	PARAFUSO PARA ARMAÇÃO GALVON. PADRÃO ELET.	REX	16,40	656,00
174	2000	UNIDADE	PARAFUSO SOBERBO PHILIPS	PARAFIX	1,13	2.260,00



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Assinado de forma digital por
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS
Data: 07.04.2025
6:05:20 -03

175	1500	UNIDADE	PARAFUSO WC LATÃO CROMADO LUXO COM BUCHA	TIGRE	2,58	3.870,00
179	5	UNIDADE	PÉ DE CABRA SIMPLES 60 CM	PANDOLFO	65,00	325,00
181	100	UNIDADE	PINCEL CERDAS MÉDIAS	TIGRE	5,68	568,00
183	300	M²	PORCELANATO PEI -4 (MODELO A ESCOLHER)	SOLAR	62,20	18.660,00
186	25	UNIDADE	PORTA DE MADEIRA EXTERNA 80X210CM	PORTAL	372,00	9.300,00
187	50	UNIDADE	PORTA DE MADEIRA INTERNA 80X210CM	PORTAL	118,00	5.900,00
201	30	UNIDADE	REGISTRO DE GÁS COM MANGUEIRA	IMARGO	90,80	2.724,00
202	40	UNIDADE	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4"	TIGRE	73,50	2.940,00
206	3000	METRO	RIPA MADEIRA PINUS 1"X5CM	LEAL	2,45	7.350,00
207	400	METRO	RODAPÉ DE MADEIRA 2 X 4,5 X 300 CM	LEAL	6,40	2.560,00
219	3000	METRO	TABUA	LEAL	10,04	30.120,00
230	300	UNIDADE	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA ESPESSURA 5MMX2.13X1.10M	ETERNIT	66,24	19.872,00
237	60	GALÃO	TINTA ACRILICA 3,6L COR A ESCOLHER	MASTER	123,00	7.380,00
241	30	LATA	TINTA ESMALTE SISTÉTICO 900ML COR A ESCOLHER	FARBEM	40,65	1.219,50
242	50	GALÃO	TINTA OLEO 3,6L COR A ESCOLHER	FARBEM	131,50	6.575,00
246	100	UNIDADE	TORNEIRA DE INOX BICA MOVEL 1/2" 3/4"	TIGRE	94,50	9.450,00
259	100	BARRA	TUBO DE ESGOTO 50MMX6M	TIGRE	77,19	7.719,00
260	50	BARRA	TUBO DE ESGOTO 75MMX6M	TIGRE	111,30	5.565,00
266	100	BARRA	TUBO DE PVC 40 MM 6M	TIGRE	90,00	9.000,00
VALOR TOTAL						441.419,65

EMPRESA: ZANCANARO E GROBS LTDA
CNPJ: 07.196.684/0001-98

ITEM	QTD	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	60	UNIDADE	BARRA DE FERRO ARMADO 6 METROS 3/8	GERDAL	179,00	10.740,00
24	60	BARRA	BARRA FERRO ROSCADA 1/2" barra com 1m	GERDAL	28,50	1.710,00
26	60	BARRA	BARRA FERRO ROSCADA 3/8" BARRA COM 1M	GERDAL	15,00	900,00
27	60	BARRA	BARRA FERRO ROSCADA 5/16" BARRA COM 1M	GERDAL	12,80	768,00
94	100	BARRA	FERRO 1/4" OU 6,3MM BARRA COM 12M	GERDAL	38,00	3.800,00
95	100	BARRA	FERRO 3/4" OU 20MM BARRA COM 12M	GERDAL	191,00	19.100,00
96	100	BARRA	FERRO 3/8" OU 10MM BARRA COM 12M	GERDAL	85,00	8.500,00
97	200	BARRA	FERRO 4.2 MM BARRA COM 12M	GERDAL	16,80	3.360,00
250	1000	BARRA	TRELIÇA BARRA DE FERRO DE 6M	GERDAL	41,50	41.500,00
261	50	BARRA	TUBO ESGOTO 150MMX6M	KRONA	269,00	13.450,00
265	250	BARRA	TUBO DE PVC 32 MM 6M	KRONA	75,00	18.750,00
281	100	UNIDADE	REFLETOR LED 100W HOLOFOTE MICROLED	AVANT	145,00	14.500,00
282	60	UNIDADE	REFLETOR DE LED PARA CAMPO QUADRA 300W IP67 FLOOD LIGHT	AVANT	378,00	22.680,00
283	60	UNIDADE	REFLETOR DE LED PARA CAMPO QUADRA 500W IP67 FLOOD LIGHT	AVANT	470,00	28.200,00
VALOR TOTAL						187.958,00

EMPRESA: KW ARTEFATOS E TUBOS DE CIMENTO LTDA
CNPJ: 25.101.787/0001-09

ITEM	QTD	ITEM	QTD	ITEM	QTD	ITEM
28	5000	UNIDADE	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM	KW	4,20	21.000,00
159	600	UNIDADE	MEIO FIO DE CONCRETO C/ SARGETA 28CMX18,5CMX80CM	KW	30,00	18.000,00
178	300	M²	PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CIMENTO, ANTIDERRAPANTE, RETANGULAR, 10X20X8CM, NATURAL	KW	58,00	17.400,00
255	100	UNIDADE	TUBO DE CONCRETO 80CM X 1,0ML ARMADO	KW	220,00	22.000,00
257	100	UNIDADE	TUBO DE CONCRETO 1,0CM X 1,0ML ARMADO	KW	460,00	46.000,00
VALOR TOTAL						124.400,00



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Assinado de forma digital por
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data: 07.04.2025
16:05:20 -03

EMPRESA: ECOLIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
CNPJ: 30.634.243/0001-42

ITEM	QTD	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	20	UNIDADE	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM	CONDOR	9,90	198,00
40	10	UNIDADE	CAIXA DE ÁGUA COM TAMPA CAPACIDADE 1000L, MATERIAL FIBRA	FORTLEV	631,00	6.310,00
41	15	UNIDADE	CAIXA DE ÁGUA COM TAMPA CAPACIDADE 500L, MATERIAL FIBRA	FIBRASIL	379,00	5.685,00
56	80	UNIDADE	CHUVEIRO ELÉTRICO COMUM 5000W	FAME	76,50	6.120,00
98	1300	METRO	FIO PARALELO	CONDUMAX	10,25	13.325,00
99	3500	METRO	FIO SOLIDO	CONDUMAX	4,70	16.450,00
109	100	UNIDADE	FOTO CELULA COM SUPORTE	INTELBRAS	75,50	7.550,00
125	250	UNIDADE	LAMPADA DE LED 40 W	OSRAM	62,50	15.625,00
135	300	METRO	LONA AZUL 200 MICRAS	NORTON	289,00	86.700,00
136	650	METRO	LONA PRETA 200 MICRAS	NORTON	3,00	1.950,00
144	4000	METRO	MANGUEIRA PRETA	PRÓPRIA	2,05	8.200,00
205	50	UNIDADE	RESISTENCIA DE CHUVEIRO	FAME	32,00	1.600,00
243	20	GALÃO	TINTA PARA PISO ASSOALHO 3,6L COR A ESCOLHER	SUVINIL	102,00	2.040,00
262	50	BARRA	TUBO ESGOTO 200MMX6M	AMANCO	579,00	28.950,00
VALOR TOTAL						200.703,00

EMPRESA: PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 27.723.961/0001-80

ITEM	QTD	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
58	20	UNIDADE	CINTO DE SEGURANÇA PARAQUEDISTA	DELTAPLUS	230,00	4.600,00
65	50	QUILO	CORDA	CORDOARIA BRASIL	71,90	3.595,00
78	50	UNIDADE	DISJUNTOR 3	MARGIRIUS	198,00	9.900,00
88	200	METROS	ESPELHO PARA BEIRAL DE MADEIRA CEDRO 0,14X6M	PRÓPRIA	27,00	5.400,00
90	15	UNIDADE	ESPUMA CHUMBADOR DE BATENTE DE PORTA	TEKBOND	32,00	480,00
111	250	UNIDADE	GOIVO COMEIRA DE CIMENTO 33CM	ALMEIDA	30,90	7.725,00
124	20	UNIDADE	LAPIS PEDREIRO	IRWIN	3,40	68,00
130	20	UNIDADE	LIMA PARA ENXADA	TRAMONTINA	20,00	400,00
157	1000	UNIDADE	MEIO FIO DE CONCRETO 14CMX14CMX80CM	PRÓPRIA	35,00	35.000,00
158	1000	UNIDADE	MEIO FIO DE CONCRETO 8CMX23CMX79CM	PRÓPRIA	30,00	30.000,00
163	20	UNIDADE	OCULOS DE PROTEÇÃO	VONDER	12,30	246,00
166	200	METRO	PALANQUE DE CONCRETO	PRÓPRIA	49,00	9.800,00
182	200	UNIDADE	PINO PLUGUE FEMEA	MAGIRIUS	6,60	1.320,00
190	200	METRO	POSTE DE CONCRETO	PRÓPRIA	150,00	30.000,00
193	3	UNIDADE	PRUMO DE PAREDE 500 GRAMAS	ORION	40,70	122,10
200	5	UNIDADE	REGADOR PLÁSTICO 10L	TIGRE	30,60	153,00
208	100	UNIDADE	ROLO DE ESPUMA	ATLAS	19,90	1.990,00
209	200	UNIDADE	ROLO DE LÃ	ATLAS	12,30	2.460,00
210	30	UNIDADE	ROLO PARA TEXTURA 23 CM	ATLAS	28,50	855,00
214	30	UNIDADE	SIFÃO PLASTICO ARTICULADO UNIVERSAL	BLUKIT	9,89	296,70
217	200	LATA	SOLVENTE DE TINTA, LATA DE 900ML	FARBEN	25,90	5.180,00
218	100	GALÃO	SOLVENTE PARA TINTA, GALÃO DE 5L	FARBEN	100,00	10.000,00
220	5	UNIDADE	TALHADEIRA CHATA 3/4"X10	SÃO ROMÃO	24,20	121,00
221	5	UNIDADE	TALHADEIRA SEXTAVADA 14"	SÃO ROMÃO	35,90	179,50
225	300	METRO	TELA DE ARAME	GERDAU	12,00	3.600,00
226	1500	UNIDADE	TELHA DE BARRO ROMANA 400 X 230 X 10 MM	BRASILIT	2,39	3.585,00
227	1500	UNIDADE	TELHA DE CIMENTO 42X33CM	BRASILIT	4,60	6.900,00
231	300	UNIDADE	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA ESPESSURA	BRASILIT	75,50	22.650,00



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Assinado de forma digital por
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

			5MMX2.44X1.10M			
233	150	SACA	TEXTURA ACRILICA 25KG	BELACOR	89,00	13.350,00
236	60	GALÃO	TINTA ACRILICA 18L COR A ESCOLHER	CORAL	462,00	27.720,00
238	60	GALÃO	TINTA ACRILICA FOSCO 18L COR A ESCOLHER	CORAL	390,00	23.400,00
240	40	GALÃO	TINTA ESMALTE SISTÉTICO 3,6L COR A ESCOLHER	CORAL	145,00	5.800,00
263	100	BARRA	TUBO DE PVC 20 MM 6M	TIGRE	28,30	2.830,00
271	100	BARRA	TUBO SOLDÁVEL 20MMX6M	TIGRE	28,00	2.800,00
272	30	UNIDADE	VALVULA DE DESCARGA 1.1/4 ALTA PRESSÃO	DOCOL	164,00	4.920,00
276	40	UNIDADE	VEDA CALHA TUBO 280G	VEDACIT	25,60	1.024,00
277	40	GALÃO	VERNIZ 3,6L COR A ESCOLHER	MONTANA	150,00	6.000,00
278	40	LATA	VERNIZ COPAL EMBALAGEM DE 900ML	MONTANA	47,40	1.896,00
VALOR TOTAL						286.366,30
EMPRESA: VAZ PRIM ENGENHARIA LTDA						
CNPJ: 57.124.154/0001-02						
ITEM	QTD	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
156	500	UNIDADE	MEIO FIO CONCRETO 1 METRO	VAZ PRIM	63,00	31.500,00
176	400	M²	PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CIMENTO, ANTIDERRAPANTE, RETANGULAR 10X20X6CM, NATURAL.	VAZ PRIM	40,40	16.160,00
177	400	M²	PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CIMENTO, ANTIDERRAPANTE, RETANGULAR, 10X20X4CM, NATURAL	VAZ PRIM	43,00	17.200,00
252	250	UNIDADE	TUBO DE CONCRETO 30CM X 1,0ML	VAZ PRIM	39,50	9.875,00
253	600	UNIDADE	TUBO DE CONCRETO 40CM X 1,0ML	VAZ PRIM	62,00	37.200,00
254	500	UNIDADE	TUBO DE CONCRETO 60CM X 1,0ML	VAZ PRIM	112,00	56.000,00
256	100	UNIDADE	TUBO DE CONCRETO 80CM X 1,0ML NÃO ARMADO	VAZ PRIM	199,00	19.900,00
279	180	METRO	VIGA DE CONCRETO PRÉ MOLDADO DIMENSÕES 25X70 CM PARA PONTE DE CONCRETO. INSTALADA.	VAZ PRIM	950,00	171.000,00
280	300	METRO	VIGA PRÉ MOLDADA PARA PONTE TIPO T 0,5M DE BASE, ALTURA 0,35CM, INSTALADA.	VAZ PRIM	530,00	159.000,00
VALOR TOTAL						517.835,00

Homologo a presente licitação,

Catanduvas - PR, 07 de abril de 2025.

ADEMAR LUIZ BURCKHARDT
T:0655652590
1
ADEMAR LUIZ BURCKHARDT
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por ADEMAR LUIZ
BURCKHARDT:06556525901
ID: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=81047508000147, OU=PRESENCIAL, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPP A3, OU=EMBRANCO, OU=AC Instituto Penacon RFB, CN=ADEMAR LUIZ BURCKHARDT:06556525901
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1